ПРОТОКОЛ

заседания диссертационного совета 24.2.303.01

в Ивановском государственном энергетическом университете

по принятию к предварительному рассмотрению диссертации

и созданию комиссии по экспертизе документов

Золина Максима Вячеславовича

от 23 сентября 2024 года

Присутствуют 12 членов совета из 14, в том числе по специальности

2.4.5 – «Энергетические системы и комплексы» 7 докторов наук.

1. Ледуховский Григорий Васильевич

(председатель)
д-р техн. наук, 2.4.5

2. Шуина Елена Александровна (зам. председателя) д-р техн. наук, 2.4.6

3. Бушуев Евгений Николаевич (ученый секретарь) д-р техн. наук, 2.4.5

4. Барочкин Евгений Витальевич д-р техн. наук, 2.4.5

5. Беляков Антон Николаевич д-р техн. наук, 2.4.6

6. Бухмиров Вячеслав Викторович д-р техн. наук, 2.4.6

7. Горбунов Владимир Александрович д-р техн. наук, 2.4.6

8. Жуков Владимир Павлович д-р техн. наук, 2.4.5

9. Ларин Андрей Борисович   д-р техн. наук, 2.4.5

10. Ларин Борис Михайлович  д-р техн. наук, 2.4.5

11. Соколов Анатолий Константинович д-р техн. наук, 2.4.6

12. Шувалов Сергей Ильич д-р техн. наук, 2.4.5

СЛУШАЛИ: Председателя диссертационного совета профессора

Ледуховского Г.В. о поступивших в совет документах

Золина Максима Вячеславовича на предмет принятия к предва-

рительному рассмотрению диссертации на соискание ученой

степени кандидата технических наук на тему «Повышение эф-

фективности работы тепловых электростанций и котельных

установок путем совершенствования технологий термической

деаэрации» по специальности 2.4.5 – «Энергетические системы и

комплексы».

Для предварительного ознакомления с диссертацией необ-

ходимо создать комиссию из числа специалистов по теме пред-

ставленной диссертационной работы. Предлагается создать ко-

миссию в количестве 3 человек: д-р техн. наук Ледуховский Г.В.,

д-р техн. наук Жуков В.П., д-р техн. наук Барочкин  Е.В.

С целью подготовки заключения, комиссии надлежит прове-

рить текст диссертации Золина М.В., представленный в совет,

согласно требованиям пп. 15 и 18 Положения, на идентичность

тексту, размещенному на сайте ИГЭУ 20 сентября 2024 г.

http://ispu.ru/files/Dissertaciya_Zolin_M.V..pdf  и наличие (отсут-

http://ispu.ru/files/Dissertaciya_Zolin_M.V..pdf

2